
K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro: Komercní banka, a. s.
Od: Dum deti a mládeže Melník, príspevková organizace, se sídlem sady Na Polabí 2854, 276 01 Melník
(dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Cc: Stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Domem deti a mládeže Melník, príspevkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 190205990247/0100 jako
jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode d ,mrimá

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax Pod isový
VZ

Lenka Loucková hospodárka
' l

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujícím jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebírání a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejících;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména následujicích
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 10. 12. 2018

Dum deti a mládeže Melník, príspevková organizace, se sídlem sady Na Polabí 2854, 276 01 Melník

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHOONLM REJSTRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODOLL B. VLOŽKA 1¥0

1/2
Datum ÚCINNO$T1 ŠABLONY 2 l, 2014

VER F OOCPEMUNOOT ¶0 12?018 LSBODP





K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Jméno: Mgr. Helena Jirácková
Funkce: reditelka

Dum detí a mládeže Melník,
organiZäce

se sidiení sady i\ä m:ui 2t'S.l, 276 01 Melník
IC:495 18 941 G)

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

'a'um 1 8 -12- 2018
l

stredoceský kraj '

Jméno: Ing. GabriéL Kovács \,

Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi
a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke podmínek stanovených v Dohode.

Datum j 9 -12- 2018
Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL MIKUL'ÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAKOUBE MICHAL, Ing.

Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
Zapsaná V OBCHOCNLM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLO2KA 13SP

2/2
DATUM ÚCINNO$T1 ŠABLONY2 I ?014

VER F OQCPEMUN DOT ¶0.12 20\8 202 ODP





K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro: Komercní banka, a. s.
Od: Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Cc: Stredoceský kraj

¶ržádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohode o poskytováni cash-poolingu nktivniho pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Gymnáziem, Vlašim, Tylova 271, príspevkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. výrazy dennované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 542490227/0100 a 107-
=0ú11080 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinností ode dne

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

. -.. . podpisovýJméno a pnjmeni Funkce E-mail Telefon Fax
vzor

Vera Chroustová reditelka v

=,,á ekonomka g

l

l

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejÍcÍch;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv)k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména následujicích
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 10. 12. 2018

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCKQDNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOZKA im

1/2
DATUM ÚCINNQ$n ŠABLONY 2 ?0¶4

VER F OOCPEMUN DOT 10.¶2 2018305ODP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Gymnázium, Vlašim, Tylova 271, príspevková organizace

Jméno: RNDr. Vera Chroustová
Funkce: reditelka

Gymnázium, Vlašim, Tylova 271
Tylova 271, 258 01 Vlašim

tel.: 317 842 154, 602 492 314
ICÔ: 616 64 545

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

"'"" 18 -12- 2018
stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto poNrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke podmínek stanovených v Dohode.

Da'um 19 -12- 2018
Komercní banka, a. s. l

j

jméno: PRIBYL M/KULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

jméno: JAKOU§E MICHAL, Ing.
Funkce: bankov¢Í poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAP$ANÁ V OBCHOJNLM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODCNL B, VLCÄKA 1360

2/2
DATUM ÚCINNO$T1 ŠABLONY ? 2014

VER F DOCPEMUN DOT 10.12 2010 3'0$ ODP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Gymnázium Dr. Josefa Pekare, Mladá Boleslav, Palackého 211 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Gymnáziem Dr. Josefa Pekare, Mladá Boleslav, Palackého 211, príspevkovou organizací, jako spjatou osobou

1. Výrazy dennované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 19-5779840267/0100 a 19-
57?7l8!f2!!72/q11800 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode dne

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

Hana Dunková úcetní

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujícím jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebírání a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejicích;

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem prislušné spjaté osoby zejména nádedujicích
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 10. 12. 2018

Gymnázium Dr. josefa Pekare, Mladá Boleslav, Palackého 211, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REjSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2
Datum ÚCINNO$T1 ŠABLCNY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN.DOT 10.12.2018 l 4TODP



K

:méno,
unkce: reditel

Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního
pro kraje a s nimi spjaté osoby

Gymnázium Dr. Josefa Pekare,
Mladá Boleslav, Palackého 211

293 80 Mladá Boleslav
pekargmb@pekargmb.cz, GjPMB@kr-s.cz

tel. 326 375 951

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

'"'um 1 8 -12- 2018
Stredoceský kraj

-JJméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dnhmHín8a podmínek stanovených v Dohode.

'""" 1 9 -12- 2018
Komercní banka, a. s. ,. .

" )

..
,

Jméno: PRIBYL ljIRULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAKOUB " MICHAL, Ing.

Funkce: bankovn" poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM $QUOEM V PRAZE, ODDÍL B, ViDZKA 1350

2/2
DATUM UC1NNQ$TI ŠABLONY 2 I 2014

VER F QQCPEMUNDOT 10.12 20$8 i:47 OOP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro: Komercní banka, a. s.
Od: Strední odborná škola a Strední odborné ucilište, Neratovice, Školní 664 (dále jen ,,Nový úcastník
Poolu")
Cc: Stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední odbornou školou a Stredním odborným ucilištem, Neratovice, Školní 664, príspevkovou organizaci, jako
Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 19-8272400207/0100, 19-
8272430297/0100, 19-8274450267 a 115-7284260227/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek
stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode dne 41=jL1018

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude pInit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

Ing. Marcela Hrejsová reditelka

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíckn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejÍcÍch;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejÍcÍch:

(iv)k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb,, obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 10. 12. 2018

Strední odborná škola a Strední odborné ucilište, Neratovice, Školní 664, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRIKU VEDENÉM MÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE ODDK. B, VLCCKA im

1/2
DATUM CINNO$71 ŠABLONY 2. l 2014

VER F DOCPEMUN DOT 11.12.201$ ¶0.55 DDP





K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

s:1'Rl:l). "i ()I)BOR. 'Á .'KO1.,\

Š"rE

g)

Jméno: Ing. Marcel Hrejsová
Funkce: reditelka

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. SouhlasIme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

'""" 18 -12- 2018
stredoceský kraj ,

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dQ " - Ba podmínek stanovených v Dohode.

"'"" 19 -12- 2018
Komercní banka, a. s. ,)

·"
6

rJméno: PRIBYL MHCULÁŠ, Ing.

Funkce: reditel Korporátní divize

rJméno: JAKOUBE;|CHAL, Ing.
Funkce: bankovní radce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REjSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. QOCJÍL B, ¶360

2/2
DATUM ÚCINNO$TI ŠABLONY 2. 1. 2014

VERF CXKSEMUNDOT11.1220181Q SSDOP





K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Strední odborná škola a Strední odborné ucilište, Kladno, Dubská (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Žádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední odbornou školou a Stredním odborným ucilištem, Kladno, Dubská, príspevkovou organizací, jako spjatou
osobou

1. výrazy definované v Dohode budou mít v této Zádosti stejný význam, neni-ii uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 10636141/0100 a
107 -10636141/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti

o'e'ne 20 -12- 2018
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujíci tabulce:

. ... . podpisovýJmeno a pr|jmen| Funkce E-mail Telefon Fax vzor

Ing. JIrl Ružek reditel C

Ing. Jitka Mullerová ekonom í

Marcela Kolácková úcetní

7

,L l

,l

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejících;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejicích;

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména následujkich
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OCKJLL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚC1NNO$TI ŠABLONY 2. 1 20!4

VER F DOCPEMUN DOT \212.20¶8S23 DDP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osobv

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 12.12.2018

Strední odborná škola a Strední odborné ucilište, Kladno, Dubská, príspevková organizace
Strední odborná škcdä
Strední odborné ucilište,

o, Dubská
ob'á organ:':áu?

ladno, Dubská
Reditel

,í/ Jméno: Ing. Jirí RÚek
Funkce: reditel

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prís|ušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum 1 8 -12- 2u18
stredoceský kraj l

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke dni 2 O "12" m a podmínek stanovených v Dohode.

Datum

. . 19 -12- 2018
Komercrcí banka, a. s.

Jméno: PRIBYL Ml LÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

,m,no, JAKOU 'MICHAL, Ing.
Funkce: bankov poradce - Corporate

Komercní banka, a.s,, se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. QDDLL B, 1360

2/2
datum ÚCINNOSTl šablony 2 i ?014

VER F DQCPEMUN.DQT ¶?.¶2 20188.23 DDP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Gymnázium Mnichovo Hradište, príspevková organizace (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

V

Zádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Gymnáziem Mnichovo Hradište, príspevkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 2541410247/0100 a

jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce:

l

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:

· -·· · · f podpisovýJmeno a prljmen| Funkce E-mail Tele on Fax
vzor

PhDr. Lenka Sosnovcová reditelka

(i) k prebírání a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejÍcÍch;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména následujicich
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 10. 12. 2018 Gymnázium Mnichovo Hradište, príspevková organizace
Studentská 895, 295 01 Mnichovo Hradište

Komercní banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. QDDLL B. VLOZKA 73$0

1/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY ? l 20¶4

VER F DCCPEMUN DOTIQ $220188:45OOP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Gymnázium Mnichovo Hradište, príspevková organizace
Studentská 895, 295 01 Mnichovo Hradište

Jméno: PhDr. Lenka Sosnovcová
Funkce: reditelka

GYMNÁZIUM MNICHOVO HRADIŠTE,

pK8pevková organlzace
Studentská 895, 295 01 Mnichovo Hradište

1¢0 48683906 tel. 326 771 601

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prklušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum 1 8 "12- 2018
s,redoce,kýk"'

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke dni ~2A%hodmÍnek stanovených v Dohode.

""" 19 -12- 2018
Komercní banka, a. s.

l... J

,

Jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

jméno: JAKOUBE MICHAL, Ing.
Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 13$0

2/2
DATUM ÚCINNO$11 ŠABLONY 2 l 2014

VER F DOCPEMUN DOT IQ 12 20188-45DOP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Strední odborná škola a Strední odborné ucilište remesel Kutná Hora (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední odbornou školou a Stredním odborným ucilištem remesel Kutná Hora, príspevkovou organizací, jako
Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijetí za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 8039161/0100, 107-
8039161/0100 a 115-7278620257/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode,

a to s úcinnosti ode dnemMg18
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejicích dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

jméno a príjmení Funkce E mail Telefon Fax podpisový vzor

josef Vavrinec reditel

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujicim jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k prebíráni a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou

nekterou ze stran Dohody;
(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu

s tím souvisejicich;
(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých

dokumentu s tím souvisejících;
(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím

souvisejících a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujicích

dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V 0BCHC)QNLM REJSTRÍW VEDENÉM MÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE. OOOLL B. VLOZM 1360

1/2
Datum ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 2014

VER F DOCPEMUN DOT 17 !22010?¶3 opp



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Datum 11.12.2018

Strední odborná škola a Strední odborné ucilište remesel Kutná Hora, príspevková organizace

Jméno: Ing. josef Vavrinec
Funkce: reditel

Strédnf odborná škola a ®
Strední odborné ucilište remesel,

Kutná Hora, Cáslavská 202
PSC 284 01, tel.: 327 533 411

mc=51j9 965 DIC. CLUU5U99b5

výše uvedenou pInou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Da'um 1 8 -12- 2018
stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni :?&4QA%Podminek stanovených v Dohode.

Datum 1 9, -12- 2018
Komercní banka, a. s. , ,,- )

/
Jméno: PRIBYL M\ULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

r
Jméno: JAKOUBE MICHAL, Ing.
Funkce: bankovní)poradce - Corporate

Komercní banka, as., se sIdlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM šOUCEM V PRAZE QQQLL B, VLQZKA L360

2/2
CJATUM UCNNO$T1 ŠABLONY 2 2014

VER F QOCPEMUN (JOT íl 12 20182 13 ODP


